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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31926003O

2. Data e Regjistrimit 26/07/2023
3. Emri i Subjektit ENPAL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Themistokli Germenji Pall.Ambasador 1 
kati I Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne lidhje me tregun e shitjeve te 

paneleve fotovoltaike dhe te gjitha aktivitetet e tjera 
mbeshtetese qe lidhen me to. Objekti i shoqerise perfshin 
gjithashtu: vleresim, mbledhje, pergatitje e informacionit, 
analize dhe promovim i tregut te shitjes se paneleve 
fotovoltaike per bizneset (B2B) dhe klientet (B2C). Shoqeria 
organizon, infrastrukturen teknike dhe burimet njerezore per 
te mbeshtetur te gjitha proceset e biznesit. Aktivitetet e 
qendrave te kontaktit per pale te treta (inbound-outbound 
services), mbeshtetje te tjera per bizneset, aktivitete 
telemarketing outsourcing, hartim dhe implementim te 
zgjidhjeve softuerike, menaxhimin e njeteve te shitjes me 
sistemet e video komunikimit, menaxhimin e 
dokumentacionit, aktivitetet e supotit dhe back office, trajton 
pretendimet e garancise dhe pretendime te tjera te klienteve, 
ofron sherbim klienti nepermjet operatoreve telefonike, 
siguron sherbime mbeshtetese per blerjen e makinave, 
menaxhimin e bazes se te dhenave, siguron funksionimin e 
faqeve web dhe ofrimin e nje tregu interaktiv online 
nepermjet aktiviteteve te marketingut-direkt, siguron 
aktivitete help desk. Shoqeria ka te drejte te kryeje cdo 
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transaksion tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
permbushjen e objektit te saj
BROCKER PERIANEZ DANIEL ANDRES10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2023                Deri: 11/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) SIPAS NENIT 14 TE STATUTIT

SALVATORE ALI'12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2023                Deri: 11/07/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) sipas nenit 14 te statutit

ENPAL B.V
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga Sulejman Delvina, Zayed Business 
Center, Kati Parë, Tiranë 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENPAL ALBANIA
E-Mail: info@pas-ut.com  
Telefon: +35542260133  
Të Tjera: Kapitali themeltar eshte ne EURO

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-167215-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0A99AA-2E33-4058-84C6-077864B55EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0A99AA-2E33-4058-84C6-077864B55EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE68CF3B-CFC9-4835-8AEA-31B55168411A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F82B8B2-D40B-40E4-BC39-468A0B388B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53D3CBF-CA3E-4B8D-BBB8-BF2CB3049416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53D3CBF-CA3E-4B8D-BBB8-BF2CB3049416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99401F84-C3E7-413E-BEA3-C0C47788EF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99401F84-C3E7-413E-BEA3-C0C47788EF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99401F84-C3E7-413E-BEA3-C0C47788EF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C73D4F3-F3BD-4B39-B228-F006FA8D7B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C73D4F3-F3BD-4B39-B228-F006FA8D7B7D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195440-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.09.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Sulejman Delvina, Zayed Business Center, Kati Parë, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F37681-B0EF-457F-9A97-28F0F42C643D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BC29A6-C39A-4821-948C-306D271EF2C1

